OB VICMOJ/IHEHWN YNPEXOEHVEM TV1AHA E

YupexpaeHve

O60cob/1eHHOe nogpasaeneHve

Yupepurernbs

HanmeHoBaHWe opraHa, OcyLLEeCTB/1s-

IOLLIETO MOJIHOMOYMA yupeuTens

Bua chrHaHCOBOro o6ecneyeHnst (oesiTenisHOCTI)
MeproanyHOCTL: KBapTaslbHas, rofoBast
EanHnLa nsmepeHmns: pyo6.

Kog
HavimeHoBaHve nokasaresns cTPOKN
1 2
Joxogp! - BCero 016
Joxofpl OT oka3aHWs M1aTHbIX YCsyr 040

(pabor), KoMneHcauuii 3aTpar

OTHET

'O PNHAHCOBO-XO3A
Ha 1saHBaps 2025 T.

VICTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

MyHULMNa/bHOE BHoMKETHOE AOLLKO/ILHOE 06pa30BaTe/IbHOE YUpeXXaeHe AeTCkuin cag, Ne 37

YnpasneHvie 06pa3oBaHnsa aaMUHUCTpaLMM ropoga Kosposa
MpyHoCALWAA [OX04 AEATENBHOCTb (COBCTBEHHbIE [OX0AbI YHPEXOEHNS)

brakuin

1. Joxoapb! yupexaeHus

Ymeep>kaeHb
M/1aHOBbIX
HasHaueHul

4
2604 733,85
2604 733,35

uepes MLEBbIe
cueta
5
2604 733,35
2604 733,35

VICnonHeHo n/iaHoBbIX Ha3HAYEHWIA

yepes GaHKoBCKVE
cyeTa

6

uepes kaccy
YUPEKAEHA

HEKacCOoBbIMM
onepauysmm
8

dopma no OKY/,
[Jara
no OKINo

no OKTMO
no OKIo
maBa no BK

rno OKEN

uToro

9
21 73335
2604 733,35

KOp!
0503737
bW w
54609849

17725000

773

383

Cymma

OTK/NOHEHNA

10



HavimeHoBaHVe nokasaresns

1

Pacxoppl - Bcero

B TOM 4WCrie:
®oHg, onnatbl TpyAA yUpeXaeHin
B3Hocb! N0 0b6sa3aresibHoMy
coupnasibHOMY CTPaxoBaHWio
Ha BbIN/aTbl MO onsiare Tpyaa
PabOTHMKOB W UHblE BbIM/IaTbI
paboTHMKaM yupexaeHul
Mpoyast 3akynka ToBapoB, paboT
nycnyr
Ynnara vHbIx nnarexei
PesynbTar ucnonHenns (aedomumt /
npochuumT)

Kog
CTPOKU

2
200

456

Kog
aHa/MTUKKN

3
X

m
119

244

853

2. Pacxofp! yupexaeHus

YTBEpPXKAEHO
M/TaHOBbIX
HasHaueHui

4
2 687 681,72

529 234,98
155 795,89

2002 639,35

1150
-82 948,37

uepes NnLeBble
cueta
5
2 678 446,31

529 234,98
155 795,89

1993 397,94

11,50
-73 706,96

VcnonHeHo nniaHoBbIX Ha3HauYeHWi

yepes 6aHKOBCKVE
cyeTa
6

uepes Kaccy
yUpeXaeHs

HEKaccoBbIM
onepauysmn
8

UTOro

9
2678 440"

529 234,98
155 795,89

1993 397,94

1150
-73 706,96

®dopma 0503737 c.2

Cymma

OTK/IOHEHWA

10

b24141

924141



HavmeHoBaHvie nokasartesns

1
VICTOUHMKM ChHaHCUMpOBaHKA
JedmumTa cpefacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucre:
BHYTpEeHHMe NCTOUHUKN
U3 HUX:

[BWKeHne [eHeXHbIX CPeacTs
MoCTyrn/ieHne AEHEXHbIX CPeaCcTs
npouvie
BbIGbITVE AEHEXHbIX CPEACTB

BHELLHVE UCTOUHVKM

U3 HIX:

V13meHeHve ocTaTKoB CpeacTs
yBe/M4YeHe OCTaTKOB CPEACTB,
BCEro
YMeHbLLIEHVE OCTATKOB CPeACTB,
BCEro

VI3MeHeHVe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

06opoTamM CPeacTB yupexaeHus

B TOM ywcrie:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB
yypexaeHus
YMEHbLLIEHVE OCTATKOB CPEACTB
yypexaeHms

VI3MeHeHVie OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM uvcre:
yBe/IMYeHVe OCTaTKOB M0
BHYTPEHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMEHbLLEH/E OCTaTKOB M0
BHYTpPEeHHUM pacyeTtam (A1
030404610)

Kon,
CTPOKM

2
500

520

590
501

592
620

700
710
720

730

731
732

820

822

Kon
aHa/MTUKN

3

bl

610

510

610

510

610

YTBepxaeHo
M/1aHOBbIX
HasHaueHui

4
82 4837

82 948,37

yepes imueBble

cyeTa
5
73 706,96

73 706,96
-2 614 015,35

268772231

cyeTa
6

. VICTOUHVKN dhrHaHCHpoBaHuS aechmumTa CpeacTs yupexaeHns
VIcnonHeHo n1aHoBbIX HA3HAYEHWI
yepes 6aHKOBCK/E

uepes Kaccy
yupexaeHns
7

HEKacCoBbIMU

onepaumsvu
8

UToro

9
73 70€,96

73 706,96
-2 614 015,35

2687 72231

dopma 0503737 ¢.3

Cymma

OTKOHEeHUA

10

924141



Kop,
HavimeHoBaHvie nokasaresnis CTPOKY
1 2
VI3MeHeHvie OCTaTKoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM MPYB/IEYEHNSM CPEACTB
B TOM 4yCne:
YBEJIMYEHVE PacHETOB Mo 831
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHMIO
ocTtaTkoB cpeacTts (KT 030406000)
YMEHbLLEH/E PacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHMIO
octaTkoB cpeacTs (A1 030406000)
Kog,
HavmeHoBaHvie nokasarens CTPOKY
1 2
Bo3BpalLleHo 0CcTaTKoB cyocuamin 910
NPOLLbIX IET, BCErO
Bo3BpalLieHo pacxofoB NPOLU/bIX J1ET, 950
BCEro
PykoBoautesnb
NaBHbIIA Byxrantep
VicnonHutens
th\,blbou S H

Y~pe~eHuno

ot
\*\ ATOHN CAAT 7/*$

(VBA°Y Nes7,

*y A

dopwva 0503737 c.4

YTBEpPXKAEHO VICnonHeHo niaHoBbIX HasHaueHWi
Kon NMaHoBbIX yepes /MLEBbIE yepe3 GaHKOBCKME yepes kacc HEKaCCOBbIMM yvma
aHAMTVKA . P L p P Yy WTOro OTK/OHEHUS
HazHa4eHun cyeta cyeta yUpexaeHns ornepauusaMm
3 4 5 6 7 9 10
X
r
CBe,EI,EHVIFI O BO3BpaTax OCTaTKo3 Cy6CI/I,EI,I/II71 M pacxogoBs npoLibixX et
Kog [MNpon3sseaeHo BO3BPAaTOB
aHAMTVKA yepes fmLeBble yepes 6aHKOBCKVE yepes Kaccy HeKaccoBbIMN YToro
cyeta cyeTa ydupeeneHust onepauysivmn
3 4 5 6 7
O.H. 3EMIEHOBA PykoBoauTes B.A. CeGenesa
(pacLumdpoBKa nognmcK) (*)I/IHaHCOBO- (pacLumcbpoBka noammcy)

C.H. ®aavHa

(pacLumdppoBka noammc)

9KOHOMWYECKOW CITy>KOb

LleHTpann3oBaHHasa byxranTepus

PykoBoguTesb
(YnonHoMoueHHoe /I1LLO) (DOMKHOCT)
. cneuyianuct <n H.B. Kaumpka

(mO/MKHOCTB)

(pacwmdppoBka nognvncu)

(HaumeHoBaHve, OI'PH, NHH, KM, MecToHaxoxaeHme)

(nognvce) (pacLumcppoBska nognmney)

4-10-13
(tenedooH, e-mail)



